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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed og procedure for håndvask ved
indgang til produktionlokaler, opbevaring af fiskevarer på
frostlager samt på kølelagre, målt tmeperatur manuelt i
frostlager til -21, 5 samt i kølelager for færdigpakkede varer til 1
C, virksomhedens egenkontrolregistreringer for intern
vandanalyse at vandudtag nr. 7 der er glaceringsvand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens produktionslokaler samt udstyr til flåning og
hale-/hovedkapning, frostlager, kølelagre, tørlagre samt
omklædning for herrer. Virksomhedens visuelle
rengøringskontrol for 18 januar 2024.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens indretning er gennemgået ved
kontrollen samt vedligeholdelse af lokalernes gulve og vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for intern audit, denne er foretaget for 2024, men ekelte afsnit
er ikke færdigregistrerede.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for hele produktionen giver ikke anledning til
udpegning af CCP.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er stikprøvekontrolleret fisk der var i
råvarelageret fiskehandelsnavne, fangstområde, latinsk navn,
fangstmetode, sporbarhed på samme.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
muslinger PRODUKT fra 3. land, herunder at produktet er
godkendt til indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har i egenkontrollen beskrevet hvorledes de
holder øje med at der ikke er restriktioner iflg. bekendtgørelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter er skriftlige omkring overholdelse af
eksportbekendtgørelses krav, virksomheden har ekstern firma
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til udfærdigelse af certifikater, kontrolleret certifikat kopi 3770278.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter , vejledt at der
ingen ibrugtagning af nyt frostlager, bliver indsendt ansøgning om ændring i produktionen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret blå plast EM-6300162.
Andet: Der er lavet sporbarhed på et partifisk


